

Tronier Aktiviteter A/S
Gram Møllevej 2, Gram, 8783 Hornsyld

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 54 61 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Claus Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tronier Aktiviteter A/S Gram Møllevej 2 Gram 8783 Hornsyld Telefon: 28697323 E-mail: richard@tronier-nedbrydning.dk CVR-nr.: 41 54 61 66 Stiftet: 28. juli 2020 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Olsen, Bestyrelsesformand Ole Møller Jespersen, Bestyrelsesmedlem Richard Tronier, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Richard Tronier, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Tronier Horsens Holding ApS CVR-40051392

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drift af virksomhed indenfor grave-, nedbrydning og belægningsarbejder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.302.978 kr. mod 5.380.530 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.051.809 kr. mod 1.416.083 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været kendetegnet ved, at selskabet har haft mange ydre forhold, som har påvirket forretningen.

Byggebranchen har haft et turbulent 2023, hvilket også har påvirket Tronier Aktiviteter A/S' forretning. Den høje rente og en stor opbremsning i nye projekter, vil naturligvis også betyde noget for Tronier Aktiviteter A/S' forretning. Specielt har selskabet i nogle omgange oplevet at væsentlige projekter er blevet skubbet 2-8 uger, hvilket kan have en stor effekt.

I Hornsyld har selskabet købt en grund til brug for primært genanvendelse af nedbrydningmaterialer. Desværre har en forurening her betydet en uventet forsinkelse af dette vigtige projekt.

Selskabet har i 2023 fortsat udviklingen af rammerne, hvor der er blevet udført en stor del af arbejdet selv. Dette har medført en vis aktivering efter medgået tid mm i regnskabet.

Tronier Aktiviteter A/S har løbende investeret i kurser og materiel, således der sikres en forsvarlig håndtering af de materialer, som der findes ved nedbrydning.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet lige nu har nogle rammer, hvor det kan hjælpe sine kunder med alle typer opgaver inden for selskabets segment, som primært er mindre og mellemstore nedbrydningsopgaver.

Finansiering

Selskabet fik i 2022 en ny finansiel samarbejdspartner.

Dette fungerer rigtigt godt, og giver det fornødne grundlag for at realisere de lagte planer, herunder udbygge det forretningsben som hedder genanvendelse.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et fornuftigt resultat i 2024 på niveau med 2023 eller større.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

2023 var et efter omstændighederne fornuftigt år for virksomheden, og der har ikke være begivenheder efter status, som har påvirket regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.302.978	5.380.530
1 Personaleomkostninger	-2.779.287	-2.734.242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-728.556	-549.320
Andre driftsomkostninger	0	-5.778
Driftsresultat	1.795.135	2.091.190
Andre finansielle indtægter	10.403	32.740
2 Øvrige finansielle omkostninger	-440.786	-267.571
Resultat før skat	1.364.752	1.856.359
Skat af årets resultat	-312.943	-440.276
Årets resultat	1.051.809	1.416.083
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.051.809	1.416.083
Disponeret i alt	1.051.809	1.416.083

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	301.304	491.601
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>301.304</u>	<u>491.601</u>
Grunde og bygninger	3.759.150	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.481.512	1.666.983
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	3.762.847	2.100.747
Indretning af lejede lokaler	0	78.555
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.003.509</u>	<u>3.846.285</u>
Deposita	582.500	575.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>582.500</u>	<u>575.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.887.313</u>	<u>4.912.886</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.736.500	879.342
Varebeholdninger i alt	<u>1.736.500</u>	<u>879.342</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.831	1.513.918
Igangværende arbejder for fremmed regning	500.000	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.852	0
Andre tilgodehavender	43.792	368.885
Periodeafgrænsningsposter	265.691	325.857
Tilgodehavender i alt	<u>1.257.166</u>	<u>2.708.660</u>
Likvide beholdninger	183.084	553.256
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.176.750</u>	<u>4.141.258</u>
Aktiver i alt	<u>13.064.063</u>	<u>9.054.144</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	3.494.498	2.442.689
	Egenkapital i alt	3.894.498	2.842.689
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	111.655	166.662
	Hensatte forpligtelser i alt	111.655	166.662
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.609.799	3.170.786
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.609.799	3.170.786
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.600.000	521.559
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	585.287	230.097
	Gæld til tilknyttede virksomheder	520.211	1.376.817
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.051	149.370
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	367.950	273.614
	Anden gæld	348.612	322.550
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.448.111	2.874.007
	Gældsforpligtelser i alt	9.057.910	6.044.793
	Passiver i alt	13.064.063	9.054.144
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	1.026.606	1.426.606
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.416.083</u>	<u>1.416.083</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	2.442.689	2.842.689
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.051.809</u>	<u>1.051.809</u>
	<u>400.000</u>	<u>3.494.498</u>	<u>3.894.498</u>

Noter

	2023	2022		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	2.402.488	2.427.605		
Pensioner	293.439	252.482		
Andre omkostninger til social sikring	18.555	18.618		
Personalemkostninger i øvrigt	64.805	35.537		
	<u>2.779.287</u>	<u>2.734.242</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>		
 2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.723	8.093		
Andre finansielle omkostninger	417.063	259.478		
	<u>440.786</u>	<u>267.571</u>		
 3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2023	fristet gæld	31/12 2023	31/12 2023
Gæld til pengeinstitutter	<u>7.209.799</u>	<u>1.600.000</u>	<u>5.609.799</u>	<u>2.050.000</u>
	<u>7.209.799</u>	<u>1.600.000</u>	<u>5.609.799</u>	<u>2.050.000</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver under opførsel hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.522 t.kr.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.386 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				<u>1.518</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				561
Goodwill				301
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				1.482

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.124 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-49 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.403 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån pålydende 0 t.kr. pr. 31. december 2023.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er anlagt sag mod selskabet og selskabets hovedaktionær i forbindelse med køb af aktiver m.m. fra et konkursbo. Konkursboets kurator har anlagt 2 krav om betaling af i alt 422.205 kr. mod selskabet.

Selskabets advokat har nedlagt påstand om frifindelse, og det er ledelsens vurdering, at kravet ikke vil medføre væsentlige økonomiske forpligtelser for selskabet. Ledelsen vurderer at risikoen i sagen for selskabet begrænser sig til et niveau på omkring 100 t.kr., som samlet krav boet vil kunne gennemføre. Man forventer dog en frifindelse i retten.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tronier Horsens Holding ApS, CVR-nr. 40051392, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.